
                Tariffe Ospitalià  Casa Don Bosco Firenze              

ALTA STAGIONE Apr-Mag-Giu Lug-set-Ot
CAMERA                             TARIFFA compresa di prima colazione

solo con colazione mezza pensione pensione completa
Singola € 70.00 a camera 90,00 € 110,00 €
Doppia € 110.00 a camera 150,00 € € 190,00

DUS € 80,00 a camera € 100,00 € 120,00
Tripla € 145.00 a camera € 205,00 € 265,00

Quadrupla € 177.00 a camera € 257,00 € 337,00
Quintupla € 225.00 a camera € 325,00 € 425,00

                            TARIFFA FAMIGLIA compresa di prima colazione
Doppia                                    € 80.00 (adulto + bambino fino ai 12 anni)
Tripla                                           € 110.00 ( 2 adulti +  1 bambino fino ai 12 anni)

Quadrupla                                            € 130.00 ( 2 adulti +  2 bambini fino ai 12 anni)
Quintupla                                            € 150.00 ( 2 adulti +  3 bambini fino ai 12 anni)

PASTO (1 primo, 1 secondo, 1 contorno, acqua in caraffa)
20,00 €

BASSA STAGIONE Gen-Feb-Mar Ago-Nov-Dic
CAMERA                             TARIFFA compresa di prima colazione

solo con colazione mezza pensione pensione completa
Singola € 55.00 a camera 70,00 € 85,00 €
Doppia € 90.00 a camera 120,00 € € 150,00

DUS € 65,00 a camera € 80,00 € 95,00
Tripla € 125.00 a camera € 170,00 € 215,00

Quadrupla € 155.00 a camera € 215,00 € 275,00
Quintupla € 195.00 a camera € 270,00 € 345,00

                            TARIFFA FAMIGLIA compresa di prima colazione
Doppia                                    € 65.00 (adulto + bambino fino ai 12 anni)
Tripla                                           € 90.00 ( 2 adulti +  1 bambino fino ai 12 anni)

Quadrupla                                            € 100.00 ( 2 adulti +  2 bambini fino ai 12 anni)
Quintupla                                            € 115.00 ( 2 adulti +  3 bambini fino ai 12 anni)

PASTO (1 primo, 1 secondo, 1 contorno, acqua in caraffa)
15,00 €

fino a 3 anni: gratis
dai 4 a 11 anni € 25.00
                            TARIFFA GRUPPI contattare per info
quotazione da stabilire per menù richiesti specifici
bevande extra su richiesta con pagamento al check out
         email: booking@salesianifirenze.it
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